

Til:

SV ADM Fakultetsadministrasjonen

Dato: 17.01.2020

Saksnr.: 2014/300 LENANG

Fremdrift for ph.d.-kandidater på TIK Senter for teknologi innovasjon og kultur 2019

Grunnet manglende ressurser i administrasjonen ble rapporteringsskjema sendt ut i november. Det ble levert 18 rapporter fra kandidater, og 13 fra veiledere. Administrasjonen tok kontakt med en del kandidater i etterkant, og hentet inn opplysninger muntlig eller per epost. Det er 30 aktive kandidater på studieløpet i Teknologi, innovasjon og kultur.

Hovedinntrykk fra årets rapportering:

- Dårlig svarprosent, spesielt fra veiledere. Dette vil bli bedre når TIK får flere administrative ressurser, og forventes ikke å være et problem i 2020.
- Åtte kandidater er slutfasen, og har enten nylig bestått sluttseminar eller skal gjennomføre det i nær fremtid.
- Noen kandidater har vært inaktive over lang tid, og har ikke levert fremdriftsrapport.
-

Iverksatte eller planlagte tiltak

Veilederforum ble igangsatt i 2018, etter ønske fra veilederne. Forumet er en arena for å diskutere felles problemstillinger i phd-veiledning, informere om aktuelle utviklinger i fakultetets phd-program generelt, og å fremme en god veiledningskultur (i tillegg til de nye obligatoriske kursene på fakultetsnivå).

Inaktive kandidater ble kontaktet sent på høsten 2019 for å avklare hvorvidt de planlegger å levere i nærmeste fremtid, eller om de bør skrives ut fra programmet.

At mange kandidater er i slutfasen betyr at TIK må forberede seg på å avholde flere disputaser enn normalt i 2020 og 2021. Senteret får i vårsemesteret 2020 noe administrativ støtte fra Institutt for statsvitenskap på disputasgjennomføring, og kan vurdere å videreføre dette. Senteret bør også være spesielt nøye med å være tidlig ute med å finne kandidater til komiteer, ettersom dette trinnet ofte krever mye tid.



Med hilsen

Susanne Bauer
Professor

Lene Angelskår
Rådgiver

Dette dokumentet er godkjent elektronisk ved UiO og er derfor ikke signert.

Saksbehandler:
Lene Angelskår
+4722858231, lene.angelskar@tik.uio.no